
議事２ 

1 

 

路線バス「緑苑八木山線」の減便について 
 

 
（１）運行系統・本数 

現行 
路線 系統 平日 土日 

緑苑八木山線 新鵜沼駅〜新鵜沼駅[6.6 ㎞] 他 5 系統 18 便 17 便 
 

ダイヤ改正案 
路線 系統 平日 土日 

緑苑八木山線 新鵜沼駅〜新鵜沼駅[6.6 ㎞] 他 3 系統 9 便 - 
     

・平日 8 時から 15 時台にかけて運行する便を中心に 9 便、土日は全 17 便を減便 
 

（２）運行ダイヤ 別紙参照 
 

（３）実施予定日 令和 7 年 4 月 1 日（火） 
 

（４）路線図 
 

  



議事２ 

2 

 

路線バス「倉知線」の路線廃止について 
 
（１）運行系統・本数 

路線 系統 平日 土日 
倉知線 関ｼﾃｨﾀｰﾐﾅﾙ〜三柿野駅[18.2 ㎞]他 3 系統 10 便 − 

 
・路線廃止 

 
（２）実施予定日 令和 7 年 4 月 1 日（火） 

 
（３）路線図 
  



【緑苑八木山線】 平日用（月曜日～金曜日） 2025年04月01日改正

　　　　新鵜沼駅→緑苑西→センター前→つつじが丘北→鵜沼中学校前→新鵜沼駅

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

停留所名 新鵜沼 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 鵜沼中 〃 〃

新鵜沼駅 …  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:02 19:32 20:32

ＪＲ鵜沼駅  8:32 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

緑苑口  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:05 19:35 20:35

緑苑南  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:06 19:36 20:36

緑苑南１丁目  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:37

緑苑西  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:07 19:37 20:37

緑苑西１丁目  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:08 19:38 20:38

緑苑小学校  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:09 19:39 20:39

緑苑北１丁目  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:09 19:39 20:39

緑苑北  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:10 19:40 20:40

緑苑東  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:11 19:41 20:41

緑苑東３丁目  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:11 19:41 20:41

センター前  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:12 19:42 20:42

緑苑中  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:12 19:42 20:42

緑苑南  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:13 19:43 20:43

緑苑口  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

緑苑コミセン東 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:45 17:45 18:45 19:15 19:45 20:45

緑苑南４丁目 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:46 17:46 18:46 19:16 19:46 20:46

つつじが丘北 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:48 17:48 18:48 19:18 19:48 20:48

八木山小学校前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:49 17:49 18:49 19:19 19:49 20:49

松が丘 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:50 17:50 18:50 19:20 19:50 20:50

鵜沼中学校前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:51 17:52 18:52 19:22 19:52 20:52

鵜沼宿駅 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:57 17:58 18:58 … … …

新鵜沼駅  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:06 18:07 19:07 … … …

　　　　鵜沼中学校前→つつじが丘北→緑苑西→センター前→JR鵜沼駅

1 2 3 4

停留所名 J鵜沼 〃 〃 〃

鵜沼中学校前  5:42 …  6:55 …

松が丘  5:42 …  6:56 …

八木山小学校前  5:43 …  6:57 …

つつじが丘北  5:44 …  6:58 …

緑苑南４丁目  5:46 …  7:00 …

緑苑コミセン東  5:47 …  7:01 …

緑苑南  5:48 …  7:02 …

緑苑南１丁目  5:49 …  7:03 …

緑苑西  5:50  6:20  7:04  7:36

緑苑西１丁目  5:50  6:20  7:05  7:37

緑苑小学校  5:51  6:21  7:06  7:38

緑苑北１丁目  5:51  6:21  7:07  7:39

緑苑北  5:52  6:22  7:08  7:40

緑苑東  5:53  6:23  7:09  7:41

緑苑東３丁目  5:53  6:24  7:10  7:42

センター前  5:54  6:25  7:11  7:43

緑苑中  5:54  6:25  7:11  7:43

緑苑南  5:55  6:26  7:12  7:44

緑苑口  5:56  6:27  7:13  7:45

ＪＲ鵜沼駅  6:04  6:35  7:22  7:53

 　　    行先

 　　    行先



【緑苑八木山線】 土曜日・日祝日用 2025年04月01日改正

ダイヤ改正により、土日祝日運休とする

　　　　新鵜沼駅→緑苑西→センター前→新鵜沼駅

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

停留所名 新鵜沼 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

新鵜沼駅 …  7:17  7:50  8:30  9:01  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32

緑苑口 …  7:20  7:53  8:33  9:04  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35

緑苑南 …  7:21  7:54  8:34  9:05  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

緑苑南１丁目 …  7:22  7:55  8:35  9:06  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

緑苑西  6:49  7:23  7:56  8:35  9:06  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37

緑苑西１丁目  6:50  7:24  7:57  8:36  9:07  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38

緑苑小学校  6:51  7:25  7:58  8:37  9:08  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

緑苑北１丁目  6:52  7:26  7:59  8:37  9:08  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

緑苑北  6:53  7:27  8:00  8:38  9:09  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

緑苑東  6:54  7:28  8:01  8:39  9:10  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

緑苑東３丁目  6:55  7:29  8:02  8:39  9:10  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

センター前  6:56  7:30  8:03  8:40  9:11  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

緑苑中  6:56  7:30  8:03  8:40  9:11  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42

緑苑南  6:57  7:31  8:04  8:41  9:12  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43

緑苑口  6:58  7:32  8:05  8:42  9:13  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

新鵜沼駅  7:07  7:41  8:14  8:51  9:22  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

11 12 13 14 15 16 17

停留所名 新鵜沼 〃 〃 〃 〃 〃 〃

新鵜沼駅 14:32 15:32 16:30 17:01 17:32 18:32 19:32

緑苑口 14:35 15:35 16:33 17:04 17:35 18:35 19:35

緑苑南 14:36 15:36 16:34 17:05 17:36 18:36 19:36

緑苑南１丁目 14:37 15:37 16:35 17:06 17:37 18:37 19:37

緑苑西 14:37 15:37 16:35 17:06 17:37 18:37 19:37

緑苑西１丁目 14:38 15:38 16:36 17:07 17:38 18:38 19:38

緑苑小学校 14:39 15:39 16:37 17:08 17:39 18:39 19:39

緑苑北１丁目 14:39 15:39 16:37 17:08 17:39 18:39 19:39

緑苑北 14:40 15:40 16:38 17:09 17:40 18:40 19:40

緑苑東 14:41 15:41 16:39 17:10 17:41 18:41 19:41

緑苑東３丁目 14:41 15:41 16:39 17:10 17:41 18:41 19:41

センター前 14:42 15:42 16:40 17:11 17:42 18:42 19:42

緑苑中 14:42 15:42 16:40 17:11 17:42 18:42 19:42

緑苑南 14:43 15:43 16:41 17:12 17:43 18:43 19:43

緑苑口 14:44 15:44 16:42 17:13 17:44 18:44 19:44

新鵜沼駅 14:53 15:53 16:51 17:22 17:53 18:53 19:53

 　　    　　　行先

 　　    　　　行先


